
23.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 161

Администрация 

Екатериновского 

МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 268-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 23.08.2021 г.

Заочная

44.03.01 Педагогическое образование (бакалавр)

Географический факультет / 44.03.01 

Педагогическое образование (География)
Целевой прием По конкурсу

Абитуриент

Михайлов Степан Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



23.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 129

Администрация 

Красноармейского 

МО

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 269-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 23.08.2021 г.

Заочная

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(бакалавр)

Факультет психолого-педагогического и 

специального образования / 44.03.02 Психолого-

педагогическое образование (Психология 

образования и социальной сферы)
Целевой прием По конкурсу

Абитуриент

Трубина Наталья Александровна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



23.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 147
МОУ «СОШ № 4» 

г.Вольск

2. 158
Администрация 

Энгельсского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 270-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 23.08.2021 г.

Заочная

44.03.01 Педагогическое образование (бакалавр)

Институт физической культуры и спорта / 

44.03.01 Педагогическое образование 

(Физическая культура)

Целевой прием По конкурсу

Абитуриент

Кузнецова Татьяна Андреевна

Сторчак Кристина Артемовна

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 



23.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 136

МОУ СОШ 

с.Куриловка 

(г.Вольск)

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 271-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 23.08.2021 г.

Заочная

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 

44.03.01 Педагогическое образование (бакалавр)

Институт филологии и журналистики / 44.03.01 

Педагогическое образование (Филологическое 

образование)

Целевой прием По конкурсу

Абитуриент

Калмыкова Вероника Владимировна



23.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 143
МОУ «СОШ № 

16» (г.Вольск)

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Едигарова Нигина Равшанбек-кызы

Ректор

Начальник отдела по организации 

приема на ООП 

Заочная

44.03.01 Педагогическое образование (бакалавр)

Факультет психолого-педагогического и 

специального образования / 44.03.01 

Педагогическое образование (Начальное 

образование)

Целевой прием На общих основаниях

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 272-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 23.08.2021 г.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»


